

دوشنبه  
۱۴۰۲۰۰۷۰۲۴  
سال پنجم شماره ۱۶۶۹  
۳۰ ربیع‌الاول ۱۴۴۵ / ۱۶ اکتبر ۲۰۲۳

armanmeli.ir

## ابقای یحیی در پرسپولیس

**آرمان ملی**: استعفای سرمربی تیم پرسپولیس که چند روزی در تمرینات این تیم شرکت نکرده بود، مورد تایید هیات‌مدیره قرار نگرفت.

### صحبت‌های یحیی

یحیی گل محمدی، سرمربی پرسپولیس که به دلیل اختلافات با باشگاه طی چند روز گذشته در تمرینات سرخپوشان حضور نداشت، روز شنبه در ورزشگاه شهید کاظمی، محل تمرین تیمش حضور یافت. گل محمدی پیش از شروع تمرین در جمع خبرنگاران اظهار کرد: الان در شرایطی هستم که عملاً با باشگاه پرسپولیس قراردادی ندارم اما به ورزشگاه می‌آیم تا با تیم تمرین کنم. او ادامه داد: همان‌طور که در جریان هستیید من نامه فسخ قراردادم را چند روز پیش به باشگاه دادم و دو روز بعد تازه در جلسه هیات‌مدیره مطرح کردند.

گل محمدی ادامه داد: می‌روم لباس‌هایم را تعویض می‌کنم و وارد زمین می‌شوم. مشکلی نیست، امیدوارم تصمیمات خوب گرفته شود و فردا (یکشنبه) ظاهراً جلسه هیات‌مدیره است. وی در پاسخ به این سوال که تصمیم شما برای همکاری با پرسپولیس چیست؟ گفت: بستگی به جلسه فردای هیات‌مدیره دارد که چه تصمیمی می‌گیرند. من به خاطر پول، تمدید قرارداد یا آبدشن چنین تصمیم نگرفتم. پول و این مسائل یک بخشی از تصمیم من بود ولی بخش عمده به خاطر عده و عیدهای تو خالی است. صحبت‌هایی بود که خودشان به من نامه زدند که ما تسویه می‌کنیم، قبل از شروع بازی‌ها آبدشن‌ها را پرداخت می‌کنیم. این نامه خود آقای درویش به من بود که بعد از شروع بازی‌ها گفتند قرارداد حدود ۱۹ درصد پرداخت شد. بدقولی‌های اینطوری و بدون تعهد به گفته و نوشته‌ها و قراردادهایی که بستیمی باعث این تصمیم شد. زحمت کشیده شده و در یک‌سال بچه‌ها سه جام آورده‌اند. از این بچه‌ها چه انتظاری دارید که امسال با این شرایط آن نتایج را تکرار کنند.

پیش خودشان نمی‌گویند که ملاً سه جام گرفتیم و اگر امسال بگیریم یا نگیریم فرقی ندارد؟ وی درباره اینکه گفته می‌شد نهاد‌های نظارتی به آبدشن‌های قرارداد او ایراد وارد کرده‌اند، تصریح کرد: من سه سال پیش قراردادی امضا کردم. اگر مشکلی دارد تا حالا باید نمایان می‌شد. اگر هم قرارداد مشکلی دارد بیاید و رسانه‌ای کنید، شفاف بگویید، رسانه‌ها هستند و با فضای مجازی در ارتباط هستند. اصلاً قراردادم را

### گفت‌وگو

ابراهیمی:

**باید دید که چه زمانی طلسم قهرمانی در آسیا شکسته می‌شود؟**

**ناصر ابراهیمی**

ناصر ابراهیمی کارشناس فوتبال کشورمان در خصوص وضعیت تیم ملی و کیفیت دیدار شاگردان قلعه نوپی و البته آماده سازی تیم ملی صحبت کرد.

**◀ درباره پیروزی تیم ملی فوتبال ایران مقابل اردن چه نظری دارید؟**

تیم ملی در رقابت‌های چهار جانبه اردن موفق شد میزبان را شکست بدهد. این بازی‌های تدارکاتی بد نیست و سرمربی می‌تواند نفرات اصلی و ترکیبش را برای بازی‌های مهم و رسمی پیش‌رو بشناسد. در زمان سرمربیگری ام در تیم ملی با تیم‌های باشگاه‌های داخلی هم بازی تدارکاتی انجام می‌دادیم. پیروزی با باخت در این بازی‌ها تاثیر آنچنانی ندارد و اصل کار در بازی‌های رسمی است. چون بازی‌های مقدماتی جام جهانی و جام ملت‌ها آسیا خیلی مهم است و باید در آنجا نتیجه لازم را بگیریم.

**◀ چرا تیم ملی فوتبال ایران با تیم‌ها بزرگ بازی دوستانه انجام نمی‌دهد؟**

تیم‌های قوی‌تر بازی‌های دوستانه خودشان را بر اساس تقویم بر گزار می‌کنند و برنامه‌های بازی‌های تدارکاتی‌شان تا یک سال دیگر هم پر است. تیم ملی ایران در صورتی که یکی از تیم‌های بزرگ دنیا جای خالی در تقویم‌اش داشته باشد، موفق می‌شود با تیم قوی‌تری بازی کند.

**◀ در مورد سرما به گذاری تیم‌های کوچک آسیایی چه نظری دارید؟**

۴۴ سال سابقه در جام ملت‌های قهرمان نشدیم و باید دید که چه زمانی این طلسم شکسته می‌شود. اما در سال‌های اخیر هم کشورهای کوچکی مثل امارات و قطر برای رشد و پیشرفت در فوتبال سرمایه‌گذاری سرسام‌آوری انجام داده‌اند. حتی تیم‌های بزرگ آسیا که حرفی برای گفتن ندارند نیز در حال کار کردن هستند تا مقابل تیم‌های قدرتمندتر نتیجه بگیرند.

### گل محمدی از مشکلات مالی باشگاه پرسپولیس انتقاد کرده بود!

مشکل همیشگی پرسپولیس، مسائل مالی است و یحیی گل محمدی درباره گرفتن حق و حقوق خودش و بازیکنانش انتقاد می‌کند. من خودم مربی تیم فوتبال پرسپولیس بودم و ۵ سال (از سال ۱۳۷۷ تا ۱۳۸۱) قهرمان شدیم. اما آن سال‌ها هنوز ۹۹ میلیون تومان طلب دارم، اما آیا این پول را به من دادند؟ این پول در آن زمان ارزش داشت و می‌شد در بهترین جای تهران خانه خرید. چند سالی است که دیگر فوتبال حرفه‌ای شده و بازیکنان و مربیان قراردادهای میلیاردری می‌بینند. اگر قراردادی بین باشگاه و فوتبالیست‌ها وجود دارد باید حق و حقوق‌شان را به صورت کامل بدهند.

### خارج از مستطیل سبز

### حمله عطایی به عبادی پور

**ایسنا:** بهروز عطایی، سرمربی سابق تیم ملی در که در جریان رقابت‌های انتخابی المپیک از سمت خود استعفا داد، به تازگی در مورد موضوعاتی صحبت کرده که نشان می‌دهد به عنوان سرمربی تیم هم نتوانسته چاره‌ای برای آن بیندیشد و تیم را مدیریت کند. عطایی به جریان‌هایی اشاره کرده که از بیرون تیم ملی سعی در تخریب تیم داشته‌اند و در این مورد گفته: از شروع لیگ ملت‌ها به ما حمله کردند. با بازیکنان لایق و به تیم نفوذ کردند. از سال ۲۰۱۰ تا امروز من هفتمین مربی تیم ملی و الیبال ایران هستم، اما در این مدت چه کسانی ثابت ماندند؟ رئیس فدراسیون، سرپرست تیم ملی و پزشک و بازیکنان ثابت بودند. وقتی بازیکن می‌بیند هر اتفاقی بیفتد مربی تخریب می‌شود و اتفاق دیگری رخ نمی‌دهد، دیگر چیزی برایش مهم نیست. بازیکن از بیرون به شدت کنترل می‌شد. تقابل عطایی و عبادی پور که اوج آن پس از قهرمانی آسیا بود، همیشه جای سوال داشت. هر چند هر دو طرف اختلاف نظر‌ها را رد می‌کردند اما بالاخره لب به سخن باز کردند. هنوز چند روز از صحبت‌های انتقادی عبادی پور نگذشته بود که امروز عطایی پاسخش را داد و گفت: عبادی پور خیلی صحبت از حرفه‌ای گری کرد. آیا شما حرفه‌ای هستید که در کوران مسابقات علیه کادر فنی مصاحبه کردید؟ دلان می‌خواهد شما بیجا کرید که صحبت کردید! بخشی از صحبت‌های عبادی پور دروغ بود.

## خبر

### بار سلو نا به دنبال خرید پدیده چلسی

باشگاه بارسلونا شرایط خرید یان ماتسن، مدافع جوان چلسی را زیر نظر دارد. قرارداد مارکوس آونسو و بارسلونا سال آینده به پایان می‌رسد و باشگاه اسپانیایی به دنبال انتخاب جانشین این بازیکن است. بر اساس گزارش نشریه اسپورت، بر همین اساس باشگاه بارسلونا امکان خرید یان ماتسن، بازیکن ۲۱ ساله چلسی، را زیر نظر دارد. قرارداد ماتسن در ۳۰ ژوئن به پایان می‌رسد و مذاکرات برای جذب این بازیکن می‌تواند در اوایل ماه ژانویه انجام شود. بارسلونا در نظر دارد یک پیش‌قرارداد امضا کند تا او در تابستان به عنوان بازیکن آزاد جذب کند. چلسی در تابستان پیشنهاد برتلی را پذیرفت و آماده فروش ماتسن بود اما این مدافع ترجیح داد در جمع آبی‌های لندن باقی بماند.

در فضای مجازی خودتان بگذارید، ببینید اگر قرارداد مشکلی دارد، معلوم می‌شود. سرمربی پرسپولیس درباره موضع گیری برخی رسانه‌ها درباره تصمیمش گفت: به نظرم این دوستان خط گرفتند یا اینکه تعلقات رنگی دارند. صحبت‌هایی که لازم بود را گفتم. بحث مالی واقعاً نیست و بگویم چون پول و آبدشن را ندادند این‌طور شده. بحث من احترام است. باید به این بچه‌ها احترام بگذارند. باید به من احترام بگذارند. من شش نوتیس و دو اخطار به باشگاه دادم. از آخرین اخطارم یک ماه گذشته است و یک بار زنگ نزدند که آقا بیا صحبت کنیم. حتی بعد از بازی با الدحیل شفاهی به آقای درویش گفتم چون بازی گل گهر نزدیک است کاری نمی‌کنم. به خودشان این اجازه را ندادند که یک جلسه کوچک بگذارند که بگویند آقا مشکل چیست؟

### نظر هیات‌مدیره

رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس بعد از جلسه هیات‌مدیره این باشگاه درباره موضوع استعفای گل محمدی از هدایت پرسپولیس گفت: امروز پیرامون نامه ارسالی آقای گل محمدی و مصاحبه روز گذشته ایشان صحبت شد. هیات‌مدیره متفق‌القول با نامه فسخ قرارداد آقای گل محمدی مخالفت کردند. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس ادامه داد: ما با استعفای آقای گل محمدی مخالفت کردیم و این نظر گل هیات‌مدیره بود.

آقای گل محمدی همچنان به عنوان سرمربی کار خود را ادامه می‌دهند و مستحکم خواهند بود. یکی از درخواست‌های مهم او که درخواست به حق بازیکنان تیم هم هست، دیرکرد آبدشن‌های تیم است. او افزود: به جز آبدشن‌های قهرمانی، اکثر بازیکنان آبدشن‌های دیگری داشتند که محقق نشده بود. هیات‌مدیره بر آن شد تا هر چه زودتر منابع مالی را مشخص کند. درویش اعلام کرد: ما از همان روز پنج‌شنبه از سازمان خصوصی سازی درخواست کردیم تا یک جلسه فوق‌العاده بگذارند تا با موافقت آن‌ها ما بتوانیم از منابع خود استفاده کرده و مقداری از این آبدشن‌ها را بدهیم. او درباره ناراحتی گل محمدی از عدم توجه باشگاه و درویش به ناراحتی بازیکنان و کادرفنی نیز گفت: او چندین بار با من صحبت کرد اما ما باید به منابع مالی دسترسی پیدا می‌کردیم که درخواست‌ها را تأمین کنیم.

صرف نظر از تماس گرفتن که ما فقط بگوییم چشم، درخواست او عملی نمی‌شود. من گفتم درخواست شما به حق است اما به او گفتم که فعلاً به منابع مالی دسترسی نداریم. نه تنها ایشان بلکه روز جمعه هم با بازیکنان جلسه داشتیم تا درباره این مضل اقتصادی تیم با آن‌ها صحبت بگذاریم. این مشکل باید به شکلی بر طرف شود.

### نگار کارشناس

## طارمی: منافع ملی و موفقیت تیم ملی باید در اولویت باشد

حالا این تیم مدافع عنوان قهرمانی جام ملت‌های آسیا و میزبان این رقابت‌ها است. طبیعی است که به بهترین شکل خودشان را آماده حضور در این تورنمنت کنند. بازی برابر قطر می‌تواند محک خوبی برای تیم ملی باشد.

امیدوارم هم بتوانیم نتیجه دلخواه را کسب کنیم و هم بتوانیم نقاط ضعفی که در بازی با اردن داشتیم و قلعه‌نویی در جلسات آنالیز به ما یادآوری کرد، رفع کنیم و عملکرد خوبی در بازی برابر قطر داشته باشیم. طارمی با بیان اینکه فاصله‌ای تا جام ملت‌های آسیا باقی مانده است، گفت: از امروز تا ۲۲ دی که جام ملت‌های آسیا آغاز می‌شود، کمتر از سه ماه باقی مانده و این زمان در تقویم فوتبالی تقریباً هیچ به حساب می‌آید.

بنابراین امیدوارم تا شروع مسابقات، یک همدلی و تیم ملی در هر شرایط به دنبال برد است، اتفاق بسیار خوبی به حساب می‌آید. با یکن بازی ملی کشورمان در خصوص دیدار نهایی تورنمنت اردن برابر قطر هم گفت: قطر از جمله حرفیانی است که همیشه دیدار نزدیکی با آنها داشته‌ایم. به هر

## قاسمپور: دوران برخی بازیکنان در تیم ملی تمام شده است

ابراهیم قاسم پور پیشکسوت فوتبال ایران بر این باور است در صورتی که دیدارهای جام ملت‌های آسیا مطابق استانداردهای روز فوتبال پیش برود، شاگردان قلعه‌نویی شانس چندانی برای قهرمانی نخواهند داشت. ابراهیم قاسم‌پور درباره پیروزی ۳ بر یک تیم ملی فوتبال ایران مقابل اردن، به تسنیم گفت: تیم ملی بازی قابل قبولی ارائه نکرد. اردن تیم سطح بالا و چندان مطرحی در آسیا نیست و انتظار داشتیم بازی بهتری مقابل این تیم ببینیم. در این مسابقه با خوش شانس‌ی پیروز شدیم و خط دفاعی ما عملکرد منزلتی داشت.

### اشتباهات مدافعان

وی در مورد اینکه به نظر می‌رسید هماهنگی لازم میان مدافعان باتجربه ایران وجود ندارد، تصریح کرد: مدافعان ما اشتباهات فاحش و مرگباری مرتکب می‌شدند و اردنی‌ها چند موقعیت خوب را از دست دادند. آنها بازیکنان با کیفیتی نبودند و به نظرم تیم ما مشکل دارد.

این عملکرد می‌تواند دلایل زیادی داشته باشد. شاید برخی‌ها، این مسأله را ناشی از هماهنگی نباشند. با این حال این بازیکنان سال‌هاست کنار هم تمرین و بازی می‌کنند و نفرات جدیدی به تیم اضافه نشده‌اند. کارشناس فوتبال ایرانی به بیان اینکه کشورمان آینده‌نگری لازم را برای ساختن تیمی جدید نداشته است، خاطر نشان



مرضی محمص در گفت‌وگو با ایسنا، درباره یحیی گل محمدی که طی روزهای اخیر به علت مشکلات مالی به این باشگاه هشدار داده بود اظهار کرد: یحیی ثابت کرده که یکی از بهترین مربیان جوان و آینده‌دار فوتبال در باشگاه‌ها و حتی تیم ملی است. او امتحانش را در فوتبال آسیا با نمره ی خوبی قبول شده و با مقام دومی که در جام باشگاه‌های آسیا و موفقیت‌هایی که در لیگ برتر به‌دست آورد، به اعتقاد من این مربی فراتر از فوتبال ماست و حتی می‌تواند در اروپا نیز مربیگری کند. محمص خاطر نشان کرد: باشگاه پرسپولیس باید به هر قیمتی یحیی را نگه دارند.

در فوتبال حرفه‌ای اداره تیمی همچون پرسپولیس کار هر کس نیست چون در جریان مشکلات بازیکنان و کادر فنی این تیم نیستیم. هر گونه اظهار نظر و قضاوت در خصوص مربی این تیم درست نیست و ممکن است در قضاوت دچار اشتباه شویم اما معتمد باشگاه پرسپولیس این مشکل را نیز پشت‌سر خواهد گذاشت زیرا از دست دادن مهره‌ا همچون یحیی گل محمدی به ضرر باشگاه خواهد بود.

وی در پایان گفت: با رابطه‌ای که بین یحیی و بازیکنان وجود دارد و موفقیتی که او کسب کرده، گزینه یحیی از یحیی برای پرسپولیس نیست. تغییر مربی به مثل آقا باشگاه را حل می‌کند، یحیی وجود تک‌نام آینده فوتبال ما هستند.

اختلاف باشگاه به من ارتباطی ندارد اما از نظر کیفیت تعداد مربیان خوب مثل یحیی کم است و با راه حل اشتباه دادن اعتبار باشگاه و فوتبال را زیر سوال می‌بریم. در مجموع ما باید به این گونه مربیان احترام بگذاریم و بی جهت با انتقاد کردن از مربیان با شخصیت آن‌ها بازی نکنیم.

## ورزش

### یادداشت

### اوضاع فوتبال رو به بهبود نیست!

### دکتر علی محمدی

### استاد دانشگاه و کارشناس ورزش

فوتبال امروز نه تنها به‌عنوان یک رشته ورزشی پر طرفدار بلکه به‌عنوان یک بسته فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و عامل نشاط فردی و اجتماعی مورد توجه دولت‌های مختلف قرار گرفته است. ظرفیت فوتبال در کشور ما به‌دلیل ضعف آگاهی متولیان و سیاست‌گذاران نه تنها در خدمت جامعه نیست بلکه به تهدیدی در حوزه‌های فرهنگی و اجتماعی تبدیل شده و بار فنی آن رو به کاهش است. این وضعیت فوتبال و چالش‌ها و حاشیه‌های آن محصول عملکرد افرادی است که به‌طور مستقیم و غیرمستقیم طی دهه‌های گذشته در فوتبال کشور مسئولیت داشته‌اند.

انتظار می‌رفت با برگشت مجدد آقای تاج در فوتبال شاهد جریان زین‌های گذشته و تحول اساسی در این ورزش تاثیر گذار که تنها دلخوشی ملت ایران است باشیم اما عملکرد یکسال گذشته ایشان نشان داد نه تنها اوضاع فوتبال رو به بهبود نیست بلکه با فراخوان مهره‌های سوخته و ناکارآمد و بعضاً با پرونده‌های قضایی هیچ برنامه امید بخشی پیش روی فوتبال ایران قرار ندارد. آقای تاج میدان فوتبال میدان عملی تربیت جوانان و نوجوانانی است که به‌طور مستقیم و غیرمستقیم تحت تاثیر رفتار ستاره‌ها و برنامه‌ریزانی است که این میدان را مدیریت و طراحی می‌کنند. حواستان هست که این میدان تربیتی و ورزشی را به چه کسانی می‌سپارید. آیا می‌دانید هر اتفاقی که در باشگاه‌های فوتبال ایران رخ می‌دهد نتیجه نگاه جنابعلی و افرادی است که با شما کار می‌کنند. اساساً اسرار شما برای برگشت به فوتبال این بود که مسیر غلط گذشته را با فراقا مساله‌دار و ناموفق مجدداً دنبال کنید. اگر شما نمی‌دانید انتهای این مسیر معیوب به کجا ختم می‌شود کارشناسان و افراد دلسوز واگام می‌داندند. اگر توان انتخاب

و انتصاب افراد شایسته و مجرب را در سطوح مختلف برای بهبود وضعیت فوتبال ندارید لطفاً در احساس تکلیف خود برای بودن در میدان تجدیدنظر کنید شاید افرادی بیایند و این وضعیت اسفبار فوتبال را در بخش‌های مختلف فنی و فرهنگی سر و سامانی بخشند. بعید می‌دانم مطلع باشید که حذف تیم ملی امید و در آینده نه چندان دور تیم ملی بزرگسالان چه تبعات اجتماعی و سیاسی برای کشور و جامعه علاقه‌مند به فوتبال دارد. از وزیر محترم ورزش و جوانان انتظار داریم با جدیت بر عملکرد فدراسیون‌ها خصوصاً در انتقاد افرادی که در جایگاه‌های مهم و تاثیرگذار می‌گذارند نظارت جدی و قاطع داشته باشند. در حال حاضر برخی از فدراسیون‌ها خصوصاً فدراسیون‌هایی امثال فوتبال، والیبال و کشتی.... خود را فراتر از دستگاه متولی ورزش می‌دانند و با غرور و تکبر در مقابل رسانه‌های ملی و مطبوعات به جای توضیح و پاسخگویی همه چیز را به سخره می‌گیرند. سخن آخر اینکه کشور ایران در سرمایه‌گذاری حوزه ورزش، تعداد رسانه‌های ورزشی، استعداد و میزان علاقه‌مندی مردم به ورزش در دنیا کم نظیر است اگر در صحنه‌ها و میدانی بین‌المللی رتبه لازم را کسب نمی‌کند یا در مسائل فرهنگی و اخلاقی مسیر مناسبی را طی نمی‌کنیم یک علت اصلی دارد و آن استفاده از مدیران ناکارآمد و مدعی که بانی وضع موجود هستند ولی اصرار به ادامه این مسیر نادرست با دوستان و رفقای خود دارند. امید دارم جناب آقای هاشمی بر این مسیر غلط و معیوب مدیریت ورزش کشور خط بطلان کشیده و در حد انقلاب در ورزش تحول ایجاد کند.

### کوتاه

**تسنیم:** هافبک تیم فوتبال هوادار تأکید کرد، شاگردان محمود فکری در دیدار برابر استقلال برای مساوی بازی نمی‌کنند. داوروش شجاعیان در گفت‌وگو با تسنیم، درباره نتایج نه چندان خوب هوادار و اینکه آنها از شش بازی فقط پنج امتیاز گرفته‌اند، گفت: تیم ما نسبت به سال گذشته با تغییرات نسبتاً زیادی مواجه شد و به همین دلیل برای ثبات و هماهنگی به زمان نیاز داریم. خودمان هم از روند کسب امتیاز راضی نیستیم، ولی مطمئن باشید این امتیازهایی را که در بازی‌های گذشته از دست دادیم، جبران خواهیم کرد. وی در ادامه خاطر نشان کرد: هوادار یک باشگاه خصوصی است و باید از مالک تیم و مدیریت باشگاه تشکر کنم، چون هر فردی حاضر نمی‌شود در این شرایط فوتبال ایران، هزینه کند. ما باید با باشگاه‌های خصوصی طوری رفتار کنیم که مدیران‌شان دلسرد نشوند. فوتبال ایران باید به سمتی برود که همه باشگاه‌ها به‌صورت حرفه‌ای و درست، خصوصی شوند. شجاعیان با بیان اینکه یک بازی سخت با استقلال در پیش خواهند داشت، تصریح کرد: استقلال برای ماندن در کورس قهرمانی و ادامه روند رو به رشد خود نیاز به برد دارد، ولی ما هم نیاز به برد داریم و قطعاً برابر استقلال برای مساوی گرفتن بازی نخواهیم کرد. امیدوارم فوتبال روی خوب خودش را به ما نشان دهد و این بازی را ببریم. هافبک پیشین استقلال در مورد تقابل با تیم سابقش یادآور شد: وقتی بازیکنان استقلال جدا می‌شود تازه می‌فهمد چه جواهری را از دست داده است. من دوست دارم دوباره به استقلال برگردم و این یکی از هدف‌های مهم است، چون می‌خواهم با بازیکنان به استقلال، کم و کاستی‌هایی را که در این تیم داشتم، جبران کنم. الان اما بازیکن هوادار هستم و قطعاً به پیراهن تیمم تعصب دارم. امیدوارم اسامل بهترین عملکرد را در هوادار داشته باشم.

## بین‌الملل

نیمار به صحبت‌های عجیب بازیکن سابق تیم ملی فوتبال برزیل واکنش تندی از خود نشان داد. به گزارش اسپورت، تیم ملی فوتبال برزیل در سومین بازی خود رن انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ به مصاف ونزوئلا رفت که این بازی با تساوی یک بر یک به پایان رسید. تساوی سلسناو در این بازی انتقادهای زیادی از بازیکنان و کادر فنی به دنبال داشت. وقتی که نیمار از زمین خارج می‌شد بعضی از هواداران به طرف او یاب کورن پر تاپ کردند تا اعتراض خود را به عملکرد این بازیکن نشان دهند. نتو، مهاجم سابق فوتبال برزیل که ۱۶ بازی ملی در کارنامه دارد و اکنون مجری یک برنامه ورزشی در تلویزیون برزیل است از این رفتار هواداران با نیمار استقبال کرد و از آنها خواست تا با دیگر بازیکنان هم رفتار ناسایستی انجام دهند. نیمار به این سخنان نتو واکنش نشان داد و گفت: تو آدم محق و پیاوه گویی هستی. تیم ملی فوتبال برزیل با این تساوی ۷ امتیاز شد و صدر جدول رده بندی را از دست داد. آرزوآنتین با ۹ امتیاز در صدر قرار دارد.